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Productspecificatie Kesbeke

Product
Artikelnummer : 12333
Omschrijving : x pt 430 ml Oh Na Mi Kimchi
Warenwettelijke productnaam :  Kimchi, gefermenteerde Chinese kool met pittige opgiet

Procesbeschrijving
Uitlezen, wassen, fermenteren, vullen, sluiten, pasteuriseren, palettiseren.

Foto
KIMCHI
a4
Classificatie :  Voldoet aan de Nederlandse Voedsel en Waren Autoriteit
EAN-codes : 8711271116124 (CE)
8711271616181 (HE)
Ingrediénten . chinese kool (51%)(Nederland), water (25%)(Nederland), rettich
(5%)(Duitsland), knoflook (3%)(Nederland), koreaans chilipeper
(3%)(China), uien (2%)(Nederland), mierikswortel (2%)(Duitsland),
suiker (2%)(Nederland), gember (2%)(China), natuurazijn
(2%)(Nederland), zout (2%)(Nederland), prei (1%)(Nederland),
Uienconcentraat (<1%)(Nederland).
Opslagcondities . Gepasteuriseerd: Vorstvrij
Ongepasteuriseerd: (0°/ 7°C)
Houdbaarheid : 730dagen

Fysieke kenmerken
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Organoleptische eisen Stevige Chinese kool
PH-waarde opgiet 3,5+/-0,3
Sortering Chinese kool
Kleur Wit
Rood
Snit 1,5-2mm

Microbiologische kenmerken gepasteuriseerd

Aéroob kiemgetal

< 1.000 kve/g

Lactobacillus <100 kve/g
Gisten <10 kve/g
Schimmels <10 kve/g

Listeria monocytogenes

afwezig in 25 gram kve/g

Salmonella

Afwezig in 25 gram

Verpakking
Verpakkingsomschrijving Pot 430 ml
Netto gewicht 0,385 kg
Uitlek gewicht 275¢g
Netto inhoud 430 ml

Etiket

Etiket op de verpakking met vermelding van alle vereiste
informatie en EAN-code.

Voedingswaarde (per 100gr.)

Energie 79 KJ
19 Kcal
Vetten 0,400 g
- waarvan verzadigd 0,000 g
Koolhydraten 3,00 g
- waarvan suikers 2,900 g
Eiwitten 0,500 g
Voedingsvezel 1,600 g
Zout 1,550 g
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Allergie informatie

Bevat allergeen
+=Ja, - =Nee, x=
Onbekend

Bevat sporen
0 = bevat sporen

GLUTEN

Schaal/schelp dieren

Eieren

Vis

Aardnoten

Soja

Melk/Lactose

Schaalvruchten

Selderij

mosterd

Sesamzaad

Sulfiet

Lupine

Weekdieren

GMO Informatie

Geen van bovenstaande ingrediénten zijn genetisch gemanipuleerd en/of afkomstig van genetisch

gemanipuleerde producten.




